

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ถนนแยกถนนตะคร้ำเอน ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๗๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ๑. ชุด-ชน ผิวจรรยาเดิม

๒. ลงทรายหยาบอัดแน่นใต้ผิวคอนกรีต

๓. วางท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก

๔. ผิวจรรยา คอนกรีตเสริมเหล็ก

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๑๗๔,๐๐๐.๐๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ราคาพาณิชย์ จังหวัดกาญจนบุรี เดือน มีนาคม พ.ศ ๒๕๖๒.....

๖.๒ราคาพาณิชย์ จังหวัด นครปฐม ราชบุรี เดือน มีนาคม พ.ศ ๒๕๖๒.....

๖.๓ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ที่ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ๒๘.๐๐ - ๒๘.๙๙ บาท/ลิตร.

๖.๔ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ที่ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ๒๘.๐๐ - ๒๘.๙๙ บาท/ลิตร

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑นายอำนาจ ภัทรฤทัย.....

๗.๒ว่าที่ร้อยตรีนิติพงศ์ โพธิพิพิธ.....

๗.๓นายพรชัย ชินวัฒน์กาญจน์.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ถนนแยกถนนตะคร้ำเอน 1

ถนนแยกถนนตะคร้ำเอน 1

ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาวประมาณ 40.00 เมตร ทน 0.15 เมตร วางท่อระบายน้ำ
 คล.ขนาด 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก หรือมีพื้นที่ผิวจราจร รวมบ่อพักไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

อยู่ในท้องที่จังหวัด เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซล่า 28.00 - 28.99 บาท /ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

แบบแปลน เลขที่ 14 / 2561

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	174,298.44	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	174,298.44	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	174,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.040 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 4,350,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ที่ กค 370/2562 วันที่ 11 เมษายน 2562

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

เห็นชอบ

(นายอำนาจ ภัทรฤทัย)

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ

(นายสมเดช สุวรรณฉวี)

ปลัดเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

(ว่าที่ร้อยตรีนิติพงศ์ โพธิพิพิธ)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

(นางสาวปณยวีร์ โพธิพิพิธ)

(นายพรชัย ชินวัฒน์กาญจน์)

นายกเทศมนตรีเมืองท่าเรือพระแท่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ถนนแยกถนนตะคร้ำเอน 1
 งานที่ก่อสร้าง ถนนแยกถนนตะคร้ำเอน 1
 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาวประมาณ 40.00 เมตร ทน 0.15 เมตร วางท่อระบายน้ำ
 คสล.ขนาด 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก หรือมีพื้นที่ผิวจราจร รวมบ่อพักไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

อยู่ในท้องที่จังหวัด เขตผดุง ปกติ ราคาน้ำมันโซลา 28.00 - 28.99 บาท /ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

แบบแปลน เลขที่ 14 / 2561

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	120.00	10.74	1,288.80	1.3624	14.63	1,755.8
1.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	6.00	433.22	2,599.32	1.3624	590.22	3,541.3
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	113.08	361.46	40,873.72	1.3624	492.45	55,686.3
2.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.00	67.06	402.35	1.3624	91.36	548.1
2.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	18.00	75.86	1,365.44	1.3624	103.35	1,860.2
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด \varnothing 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อน	36.00	1,200.77	43,227.65	1.3624	1,635.93	58,893.3
4	งานบ่อบ่อกับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	บ่อบ่อกับน้ำ ขนาด 1.10 x 1.30 เมตร	แห่ง	4.00	7,447.54	29,790.17	1.3624	10,146.53	40,586.1
4.2	บ่อบ่อกับน้ำ สำหรับท่อ พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว	แห่ง	4.00	2,096.85	8,387.39	1.3624	2,856.75	11,426.98
รวมค่าก่อสร้าง								174,298.4

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

127,934.85

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ลงชื่อ..... ประมาณราคา

(นายอำนาจ ภัทรฤทัย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายพรชัย ชินวัฒน์กาญจน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง